
32/ZP/2024/K                                           

1 

 

Pilchowice, 26.11.2024 r. 

 

Zamawiający: 

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach 

ul. Dworcowa 31 

44-145 Pilchowice 

 

 

Odpowiedzi na zapytania oraz modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.) pn. ”Dostawa wyrobów medycznych, wyrobów 

medycznych do diagnostyki In vitro, środków dezynfekcyjnych i dezynfekcyjno-

myjących i sprzętu laboratoryjnego.” 

 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść 

pytania, które wpłynęła do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Dot. termin składania ofert 

Z uwagi na krótki czas na przygotowanie oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie 

terminu składania ofert w celu skompletowania ofert od producentów/dystrybutorów.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert został zmieniony na 29.11.2024 r. do godz. 

9.00. 

 

Pytanie 2: 

Część nr 12, poz. 7 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiej wielkości opakowania oczekuje w w/w 

pozycji. W kolumnie Opis Zamawiający wymaga pojemności 1l natomiast w kolumnie 

Dostępne Opakowania wymaga pojemności 350 ml. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż oczekuje opakowania 350 ml. 

 

Pytanie 3: 

Część nr 12, poz. 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu typu Desderman Care na 

bazie substancji czynnej: Etanol 83,7g/100g. Alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej 

dezynfekcji rąk. Innowacyjna formuła substancji pielęgnujących (D-pantenol i vitamina E). 

Nie zawiera substancji barwiących i zapachowych. Higieniczna dezynfekcja rąk (EN 1500) 

- 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja rąk (EN 12791) - 90 sek. Spektrum działania : B, F, V 



32/ZP/2024/K                                           

2 

 

(HIV, HBV, HCV, Vaccina, Adeno, Polio, Noro, Rota). Testowany dermatologicznie. 

Opakowanie 1l. Produkt biobójczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 4: 

Część nr 12 poz. 13 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji bezalkoholowych chusteczek typu 

OneSurface Wipes do szybkiej dezynfekcji powierzchni nieinwazyjnych wyrobów 

medycznych. Kompatybilne ze szkłem, ceramiką, silikonem, plastikiem, PCV, akrylem, 

polimerem, poliwęglanem, polistyrenem, HDPE, stalą nierdzewną i materiałami 

porcelanowymi. Skład: nadtlenek wodoru 0,84% chlorek alkilodimetylobenzyloamoniowy 

0,56% chlorek didecydimetyloamoniowy 0,49%. Spektrum działania: B, F, Tbc, V, S – 60 

sekund. Wymiary 20x20 cm, opakowanie tuba 200 szt. Zarejestrowane jako wyrób 

medyczny.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 5: 

Część nr 12 poz. 14 

 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu o zawartości alkoholu 

etylowego 760 g/l. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 6: 

Część nr 12, poz. 18 

W związku z wycofaniem preparatu w w/w pozycji prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 

w w/w preparatu typu Anios’Clean Excel D. Preparat w koncentracie do mycia i dezynfekcji 

wyrobów medycznych: narzędzi chirurgicznych i medycznych, narzędzi termolabilnych oraz 

endoskopów. Nie powoduje korozji materiałów, wykazuje doskonałą kompatybilność 

materiałową. Substancje czynne: chlorek didecylodimetyloamoniowy, diglukonian 

chlorheksydyny. Spektrum działania: B, V(osłonkowe), F(C.Albicans) – w czasie do 15 min, 

Tbc – w czasie do 1h. Opakowanie 1l. Zarejestrowany jako wyrób medyczny.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie 7: 

Część nr 12, poz. 21, 25 

Prosimy Zamawiającego o zgodę na wycenienie w w/w pozycjach asortymentu na 23% 

stawce VAT.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 

 



32/ZP/2024/K                                           

3 

 

Pytanie 8: 

Część nr 13, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji preparatu typu Anioxyde 1000 LD 

płynnego koncentratu do manualnej i maszynowej dezynfekcji wysokiego poziomu 

endoskopów oraz innych wyrobów medycznych, na bazie dwóch substancji czynnych: 

nadoctowego uzyskiwanego z acetylokaprolaktamu i 3% nadtlenku wodoru. Po aktywacji 

preparat zachowujący aktywność bójczą do 14 dni lub 50 cykli, przy wielokrotnym użyciu. 

Działanie bójcze w czasie 5min.: B PN-EN 14561, V PN-EN 14476 (Polio, Adeno), Tbc, F 

EN 14562, S PN-EN 17126 (Bacillus subtilis, Clostridium difficile). Opakowanie 5l. 

Rejestracja jako wyrób medyczny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 9: 

Część nr 13, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji preparatu typu Aniosyme Synergy 5 

opartego o mieszaninę enzymów (amylaza, celulaza, lipaza, mannanaza i proteaza)   do 

maszynowego oraz ręcznego mycia endoskopów, narzędzi i sprzętu anestezjologicznego. 

Skład: jonowe związki powierzchniowo-czynne, enzymy,  Dozowanie: 0,1-0,5% - 1-5 ml/litr, 

Gęstość względna 1,10- 1,15 g/cm3. Opakowanie kanister 5 litrów.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 10: 

Dot. wzoru umowy § 3, ust. 8 

Prosimy o modyfikację zapisu umowy na następujący: 

„W przypadku zwłoki w dostawie towaru, przekraczającej ..… dni roboczych (termin dostawy 

zadeklarowany w formularzu oferty) od daty otrzymania zamówienia podstawowego 

Zamawiający ma prawo wystawienia Protokołu wadliwej dostawy (Załącznik nr 3) oraz 

zakupu towaru u innego dostawcy oraz do obciążenia Wykonawcy różnicą w cenie, przy 

czym różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego towaru  

wynikającego  z załącznika cenowego do niniejszej umowy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 11: 

Dot. wzoru umowy § 3, ust. 12 lit. b 

Prosimy o modyfikację zapisu umowy na następujący: 

„b) możliwość zmian ilościowych w poszczególnych pozycjach i przesunięć pomiędzy 

pozycjami po akceptacji obu stron, przy zaznaczeniu, iż nie może być przekroczona kwota 

brutto (dla danego zadania) należnego wynagrodzenia Wykonawcy, określonego w § 5 ust. 

1 niniejszej umowy,.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 



32/ZP/2024/K                                           

4 

 

Pytanie 12: 

Dot. wzoru umowy § 7, ust. 1 

Prosimy o modyfikację zapisu umowy na następujący: 

„1. Zamawiający może wystawić Protokół wadliwej dostawy (załącznik nr 3) w przypadku, 

gdy Wykonawca wykonuje przedmiot umowy w sposób niezgodny z warunkami niniejszej 

umowy/SWZ/oferty. Za każde uchybienie w należytym wykonaniu umowy, inne niż 

określone w ust. 2-4 poniżej, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 5% wartości 

netto asortymentu w stosunku do którego wystąpiło uchybienie, za każdy stwierdzony 

przypadek. W przypadku złożenia przez Zamawiającego reklamacji oraz dopełnienia przez 

Wykonawcę obowiązków wynikających z reklamacji, postanowienia §7 ust.1 nie stosuje się. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż powyższa propozycja modyfikacji zapisu umowy nie różni się 

niczym od §7 ust. 1 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 4 do SWZ). 

 

 

 

ZATWIERDZONO: 

DYREKTOR 

lek. med. Joanna Niestrój - Ostrowska 

 

 


